LIEGE LACROIX THOMASI (Presidente), ANDRE LUIS MARSICO LOMBARDI, ARLINDO DA COSTA E SILVA, BIANCA DELGADO PINHEIRO, JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ, LEONARDO HENRIQUE PIRES LOPES.

Trata-se do Auto de Infração por Descumprimento de Obrigação Principal DEBCAD n° 37.141.224-2-: consolidado em 26/12/2007, em face da COMPANHIA ENERGÉTICA DO MARANHÃO - CEAM. no valor de R$ 14.131.632,34 (quatorze milhões, cento e trinta e um mil e seiscentos e trinta e dois reais e trinta e quatro centavos), referente a contribuições previdenciárias parte patronal, segurados, Terceiros e Sat, incidentes sobre as remunerações pagas aos segurados empregados e contribuintes individuais, bem como às contribuições incidentes sobre auxílio transporte e auxílio alimentação, no período de 01/09/1999 a 31/12/2003, declaradas ou não em GFIP.

[...]

Leonardo Henrique Pires Lopes

Relatório 

 
    Trata­se  do  Auto  de  Infração  por  Descumprimento  de  Obrigação  Principal 
DEBCAD  n°  37.141.224­2­:  consolidado  em  26/12/2007,  em  face  da  COMPANHIA 
ENERGÉTICA DO MARANHÃO ­ CEAM. no valor de R$ 14.131.632,34 (quatorze milhões, 
cento e trinta e um mil e seiscentos e trinta e dois reais e trinta e quatro centavos), referente a 
contribuições  previdenciárias  parte  patronal,  segurados,  Terceiros  e  Sat,  incidentes  sobre  as 
remunerações  pagas  aos  segurados  empregados  e  contribuintes  individuais,  bem  como  às 
contribuições  incidentes  sobre  auxílio  transporte  e  auxílio  alimentação,  no  período  de